ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL- CISAM MEIO OESTE
CNPJ:	08.484.353/0001-16
RUA LOURENÇO CÔAS NETO, 140
CAPINZAL – SC – CEP: 89665-000

PREGÃO PRESENCIAL	 Nr.:  3/2019 - PR
Processo de Licitação: 3/2019
Data do Processo: 18/02/2019

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
[bookmark: _GoBack]O(a) Ordenador De Despesas,  ELISABET MARIA ZANELA SARTORI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a )  Processo Nr.: 03/2019
b )  Licitação Nr.: 3/2019-PR
c )  Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d )  Data Homologação: 08/03/2019
e) Objeto da Licitação: Aquisição de hidrômetros aos prestadores de serviço de saneamento consorciados ao CISAM Meio Oeste, com entrega nas respectivas sedes, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos do Edital de Pregão Presencial nº 03/2019.

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores(cfe. cotação):

Vencedor: 000157 – N.B. FALCE E CIA LTDA

Item 01 – Hidrômetro volumétrico Classe C - QN 0,75 m³/h – Sem conexões, un
Preço unitário: R$ 146,00 – Preço total: R$ 292.000,00
Item 02  – Hidrômetro volumétrico Classe C - QN 0,75 m³/h – Com conexões, un
Preço unitário: R$ 153,00 – Preço total: R$ 130.050,00

Total Geral: R$ 422.050,00

Capinzal, 08 de março de 2019.
ELISABET M. Z. SARTORI
Superintendente CISAM MO